

Processo Administrativo: nº 3317/2023

Referência: Pregão Presencial 05/2023

Tipo: Menor Preço Global


Objeto: Prestação de Serviços destinados às atividades que envolvem a comercialização de bilhetes de passagem, cartões, créditos eletrônicos e outras opções para pagamento de tarifas, bem como a atividade de arrecadação, para os 13 (treze) ônibus que compõem o serviço de transporte coletivo público de passageiros, conforme especificações elencadas no Termo de Referência.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o que preconiza o Inciso IV, do Art. 7º, do Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal nº 086/2020, **HOMOLOGO** a licitação por **Pregão Presencial nº 05/2023** em favor da empresa **GLOBALMOB SOLUÇÕES PARA MOBILIDADE SA**, CNPJ nº 48.102.539/0001-88, com sede à com sede social na Avenida Central, nº 81, Quina, Jardim Excelsior - Cabo Frio/RJ, no valor global de R\$ 611.599,92 (seiscentos e onze mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), conforme indicado no Relatório de Fornecedores Vencedores anexado nos autos do presente processo.

Uma vez homologado o certame, segue ao DELIC para as providências de informação junto ao SIGFIS. Após remeta-se à COGER para os procedimentos de praxe.

São Pedro da Aldeia, 02 de maio de 2023.


Eduardo Andrade da Cruz
Secretário Municipal de Licitações,
Contratos e Convênios
Autoridade Superior
Município nº 38639



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Por Lote)

Pregão: 05/2023

Data: 02/05/2023

Processo Adm: 3317/2023

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços destinados às atividades que envolvem bilhetagem eletrônica

Fornecedor

GLOBALMOB SOLUCOES PARA MOBILIDADE SA		Unidade	Qtde	V. Unitário	V. Total
Prestação de serviços destinados às atividades que envolvem bilhetagem em eletrônica		SERV	1,00		
1	Cartão em pvc laminado, contact Less - formato CR80 (54x86mm) x 0,84 mm	SV/MS	12,00	10.666,6700	128.000,04
2	Contratação de empresa especializada para disponibilização de sistema de bill	SV/MS	12,00	27.333,3300	327.999,96
3	Disponibilização de cofre inteligente , com capacidade para ate cofre inteligen	SV/MS	12,00	3.300,0000	39.600,00
4	Ponto de vendas: Mão de obra especializada de obra especializada equipame	SV/MS	12,00	7.333,3300	87.999,96
5	Ribbons coloridos que serão utilizados para impressão em imagens coloridas	SV/MS	12,00	2.333,3300	27.999,96
				Subtotal --	611.599,92
				Total --	611.599,92
				Total Geral --	R\$611.599,92


Eduardo Andrade da Cruz
Secretário Municipal de Licitação
Contrato e Convênios
Matricula 38639